
GAISMAS PIEKABĒM UN 
VIRSBŪVĒM

Darba lukturi Brīdinājuma 
lukturi

Piekabes lukturi



Drošība, komforts  
un efektivitāte
KO SNIEDZ LABA REDZAMĪBA SATIKSMĒ  
UN KRAVAS IEKRAUŠANĀ – IZKRAUŠANĀ

Palieliniet redzamību un 
drošību

Priekšējie lukturi: nodrošina priekšā 
esošā ceļa apgaismojumu, uzlabo 
redzamību un brīdina citus satiksmes 
dalībniekus par transportlīdzekļa klātbūtni.
Aizmugurējie lukturi un bremžu 
lukturi: veicina drošu braukšanu, 
norādot, ka transportlīdzeklis 
samazina ātrumu vai apstājas.

Apzinieties apdraudējumu, 
braucot tumsā

Priekšējie lukturi: nepieciešami 
drošai braukšanai naktī vai vāja 
apgaismojuma apstākļos, palīdz 
autovadītājiem orientēties uz ceļa un 
konstatēt iespējamos apdraudējumus.

Jūtieties pārliecināti jebkuros 
laikapstākļos

Miglas lukturi: uzlabo redzamību 
miglas apstākļos, samazina 
atspīdumu un izkliedi, ļauj vadītājam 
skaidrāk redzēt ceļu.
Lietus gaismas: uzlabo 
redzamību stiprā lietū, padara 
transportlīdzekli citiem vadītājiem 
labāk saskatāmu.

Novērsiet negadījumus

Virzienrādītāji: brīdina citus 
satiksmes dalībniekus par vadītāja 
nodomu mainīt joslu vai veikt 
pagriezienu, veicina vienmērīgu 
satiksmes plūsmu un novērš 
negadījumus.



Samaziniet risku

Stāvgaismas: Nodrošina stāvošu 
transportlīdzekļu redzamību vāja 
apgaismojuma apstākļos, uzlabo 
gan novietotā transportlīdzekļa, 
gan citu satiksmes dalībnieku 
drošību.
Avārijas gaismas: brīdina citus 
vadītājus par stāvošu vai bojātu 
transportlīdzekli, samazina 
sadursmes risku.

Uzlabojiet estētiku

Apgaismojuma akcenti: izmanto 
dekoratīviem nolūkiem, uzlabo 
transportlīdzekļa eksterjera vai 
interjera kopējo estētiku.

Ievērojiet noteikumus

Juridiskā prasība: specifisku lukturu 
izmantošanas noteikumu ievērošana 
nodrošina transportlīdzekļu atbilstību 
drošības standartiem un juridiskajām 
prasībām.

Brauciet droši jebkādā vidē

Papildgaismas: izmanto bezceļa 
automašīnās, lai nodrošinātu papildu 
apgaismojumu sarežģītā apvidū.

Maksimāli palieliniet ieguvumus

LED un ksenona gaismas: salīdzinot 
ar tradicionālajām kvēlspuldzēm, 
piedāvā uzlabotu spilgtumu, augstāku 
energoefektivitāti un ilgāku kalpošanas laiku.
Adaptīvās apgaismojuma sistēmas: 
atkarībā no braukšanas ātruma, stūres 
leņķa un augstuma izmaiņām, pielāgo 
priekšējo lukturu gaismas kūļa virzienu un 
diapazonu, tādējādi uzlabojot drošību un 
redzamību.

Brīdiniet citus

Avārijas gaismas signāli: izmanto ārkār-
tas situācijās, lai brīdinātu citus vadītājus 
par nelaimē nonākušu transportlīdzekli, 
piemēram, tehnisku defektu vai avāriju.

Uzlabojiet komfortu

Salona apgaismojums: veicina vadītāja 
un pasažieru komfortu un drošību, 
izgaismojot kabīni iekāpšanas un 
izkāpšanas laikā.
Salona fona apgaismojums: uzlabo 
salona atmosfēru, nodrošina ērtu un 
vizuāli pievilcīgu braukšanas pieredzi.



Hella – augstākie 
drošības standarti

AIZMUGURĒJAIS APGAISMOJUMS

Esiet pamanāmi no aizmugures jebkādos apstākļos, 
ieskaitot miglu, krēslu un lielu attālumu.

	y Daudzfunkcionālie lukturi
	y Aizmugurējo lukturu moduļi
	y Papildu bremžu lukturi
	y Gabarītlukturi
	y Atstarotāji
	y Numura zīmes apgaismojums un atpakaļgaitas 

lukturi
	y Sānu aizsargelementi

SĀNU APGAISMOJUMS

Lukturi ir piemēroti plašam piekabju un virsbūvju 
klāstam. Spilgti, izturīgi, energoefektīvi un izskatīgi 
produkti paaugstina kopējo drošību.

	y Virzienrādītāji
	y Sānu gabarītgaismas
	y Kontūrgaismas

DARBA LAMPAS

Ērti uzlabojiet savu darba vidi, pateicoties lieliski 
izgaismotai darba zonai.
Novatoriskā LED tehnoloģija ļauj precīzi vadīt 
jaudīgas mašīnas pat tumsā – tas ir patiesi vērtīgs 
ieguldījums.

	y Plaša lauka apgaismojums jūsu darbam ārā
	y Optimāls tuva diapazona apgaismojums
	y Liela attāluma apgaismojums darbam 

būvlaukumos vai drošai manevrēšanai šaurā 
teritorijā
	y Modeļi ar gaismas stiprumu līdz 8000 lm, rotējošu 

pamatni, ir putekļu un ūdensdroši, izturīgi pret 
augstu spiedienu un ietver viedas funkcijas

Gan vilcējam, gan piekabei ikdienā ir nepieciešams atbilstošs aprīkojums. Tikai šāda kombinācija 
garantē, ka visa sistēma vienmēr ir droša. HELLA apgaismojuma produkti ir ideāls risinājums – 
no jaudīgiem atpakaļgaitas lukturiem līdz novatoriskiem pilnajiem LED aizmugurējiem lukturiem, 
uzticamam LED numura zīmes apgaismojumam un LED salona lampām.



	y Redzamība un drošība: augstas 
kvalitātes priekšējie lukturi nodrošina 
optimālu ceļa apgaismojumu, 
samazina negadījumu risku, īpaši vāja 
apgaismojuma apstākļos.

	y Izturība un ilgmūžība: HELLA produkti 
iztur dažādus ārējos apstākļus un 
ilgstoši nodrošina nemainīgu veiktspēju.

	y Inovatīva tehnoloģija: LED 
(gaismas diode) un ksenona 
tehnoloģijas bieži vien ir gaišāku un 
energoefektīvāku apgaismojuma 
risinājumu pamatā.

	y Energoefektivitāte: HELLA izstrādājumos 
izmantotās LED lampas ir energoefektīvas 
un patērē mazāk enerģijas nekā 
tradicionālās apgaismojuma tehnoloģijas. 
Tās ne tikai veicina transportlīdzekļu 
degvielas patēriņa efektivitāti, bet arī 
atbilst ilgtspējības mērķiem.

	y Estētika un dizains: HELLA gaismu 
veidotāji lielu uzmanību bieži pievērš 
estētikai un stilam. Vizuāli moderni 
un izsmalcināti lukturi var uzlabot 
transportlīdzekļa kopējo izskatu.

	y Pielāgojamība dažādiem 
transportlīdzekļiem: HELLA plašais 
lukturu klāsts ir piemērots dažāda 
veida lietojumiem.

	y Atbilstība noteikumiem: atbilstība 
normatīvajiem standartiem nodrošina, 
ka gaismas ir likumīgas, drošas un 
veicina ceļu satiksmes drošību.

	y Papildu un bezceļa apgaismojums: 
gaismas ir izstrādātas, lai nodrošinātu 
nepieciešamo papildu apgaismojumu 
piedzīvojumiem bezceļa apstākļos un 
uzlabotu redzamību sarežģītā apvidū.

	y Vienkārša uzstādīšana: HELLA 
lukturu konstrukcija būtiski atvieglo 
to uzstādīšanu, ļaujot gan automobiļu 
profesionāļiem, gan entuziastiem 
apgaismojuma sistēmas nomainīt vai 
uzlabot pat bez speciālām tehniskām 
zināšanām.

	y Globāls mērogs un atbalsts: HELLA kā 
pasaulē atzīts zīmols nodrošina atbalstu 
un servisu visā pasaulē. Tas nozīmē, ka 
klientiem ir piekļuve rezerves daļām, 
garantijas pakalpojumiem un tehniskajai 
palīdzībai neatkarīgi no viņu atrašanās 
vietas.

 



AIZMUGURĒJIE  
LUKTURI

Sortimentā ir dažādi aizmugurējie lukturi ar 
dažādām funkcijām – sākot no vienas vai divu, 
līdz daudzfunkciju lukturiem.

 
GABARĪTLUKTURI

Standartizētā dizaina Aspöck gabarītlukturus 
var stiprināt tieši pie konstrukcijas vai 
izmantojot turētāju, un tiem ir universālie 
savienotāji.

AIZMUGURĒJĀS 
KONTŪRGAISMAS

Aspöck aizmugurējām konktūrgaismām ir 
dažādi stiprinājuma leņķi, lai transportlīdzekli 
padarītu pēc iespējas redzamāku.

REĢISTRĀCIJAS NUMURA  
APGAISMOJUMS

Aspöck produktu klāstā ir dažādu 
konfigurāciju numura zīmju 
apgaismojums, kas tās padara pēc 
iespējas redzamākas.

Aspöck - Inovatīva 
tehnoloģija  
un UZTICAMAS DARBASPĒJAS

Aspöck piekabju apgaismojuma produktu klāsts izceļas ar augstu kvalitāti un funkcionālo drošību. 
Šīs īpašības ir padarījušas Aspöck par vienu no vadošajiem oriģinālā aprīkojuma ražotājiem.



	y Redzamība un drošība: Aspöck 
gaismas ir izstrādātas optimālai 
redzamībai un uzlabo drošību uz ceļa. 
Piekabēm un komercautomobiļiem 
ir jābūt īpaši labi redzamiem, lai 
citi satiksmes dalībnieki spētu 
laikus pamanīt un prognozēt 
transportlīdzekļa braukšanas virziena 
maiņu.

	y Atbilstība noteikumiem: atbilstība 
normatīvajiem standartiem nodrošina, 
ka gaismas ir likumīgas, drošas un 
veicina ceļu satiksmes drošību.

	y Izturība un ilgmūžība: Aspöck 
gaismas ir veidotas tā, lai tās 
izturētu dažādus ārējos apstākļus 
un mehāniskās slodzes. Materiāli un 
konstrukcija nodrošina lukturu izturību 
un paildzina kalpošanas laiku, tādējādi 
samazinot vajadzību pēc biežas 
nomaiņas.

	y Aizsardzība pret ūdeni un putekļiem: 
daudzas Aspöck gaismas ir 
konstruētas tā, lai tās būtu putekļu 
un ūdensdrošas, tāpēc ir piemērotas 
lietošanai visdažādākajos laika 
apstākļos. Šī funkcija palīdz uzturēt 
apgaismojuma funkcionalitāti, it 
sevišķi izaicinošās situācijās.

	y LED tehnoloģija: Aspöck daudzos 
savos apgaismojuma risinājumos 
izmanto LED (gaismas diodes) 
tehnoloģiju. Gaismas diodēm 
raksturīga augsta energoefektivitāte, 
spilgtums un ilgmūžība, kas veicina 
samazinātu enerģijas patēriņu un 
ilgāku kalpošanas laiku.

	y Vienkārša uzstādīšana: Aspöck 
lukturu dizains bieži vien paredz 
ārkārtīgi vienkāršu uzstādīšanu. 
Tas ir izdevīgi gan oriģinālo iekārtu 
ražotājiem (OEM), gan galalietotājiem, 
jo nodrošina, ka gaismas var uzstādīt 
vai nomainīt ar minimālu piepūli un bez 
speciālām tehniskām zināšanām.

	y Estētisks dizains: Aspöck gaismas 
tiek veidotas, pievēršot uzmanību 
estētikai, tāpēc ir būtiska daļa no 
piekabju un transportlīdzekļu kopējā 
izskata. Estētisks dizains var uzlabot 
transportlīdzekļa izskatu un būt 
profesionāla un moderna tēla pamats.

	y Daudzpusība: Aspöck piedāvā 
virkni apgaismojuma risinājumu, kas 
piemēroti dažāda veida piekabēm, 
komerciālajiem transportlīdzekļiem 
un lauksaimniecības tehnikai. Šī 
daudzpusība ļauj klientiem izvēlēties 
tieši savām vajadzībām piemērotus 
apgaismojuma produktus.

	y Elektroinstalācijas sistēmas: Aspöck 
kopā ar apgaismojumu piedāvā 
visaptverošas elektroinstalācijas 
sistēmas. Integrētās 
elektroinstalācijas sistēmas veicina 
elektrisko savienojumu efektivitāti, 
samazina darbības traucējumu risku 
un vienkāršo uzstādīšanas procesu.

	y Globāls mērogs un atbalsts: Aspöck 
ir starptautiski atzīts globāla mēroga 
zīmols. Tas nozīmē, ka klienti var 
piekļūt tehniskajam atbalstam, 
servisam un rezerves daļām neatkarīgi 
no viņu atrašanās vietas.



Vignal –  
vismodernākās 
apgaismojuma sistēmas

Vignal ir izstrādājis augstākās kvalitātes apgaismojuma produktus, lai pat vissmagākajos darba 
apstākļos nodrošinātu vislabāko veiktspēju. Vienalga, vai apgaismojums paredzēts cietajām vai 
tenta puspiekabēm, refrižeratorpiekabēm vai pašizgāzēju piekabēm.



RĪGA

valmiera

DAUGAVPILS

LIEPĀJA

Izgaismojiet savas piekabes 
un virsbūves Scania darbnīcā

RĪGAS SERVISS

Tīraines iela 13, Rīga,  
LV-1058
Tel.: +371 670 66 624 
E-pasts: serviss.riga@scania.com

VALMIERAS SERVISS

Robežlejas, Kocēni, Kocēnu pagasts, 
Valmieras novads, LV-4220
Tel.: +371 642 35 325
E-pasts: serviss.valmiera@scania.com

DAUGAVPILS SERVISS

Stacijas iela 129S, Daugavpils,  
LV-5401
Tel.: +371 291 256 71
E-pasts: serviss.daugavpils@scania.com

LIEPĀJAS SERVISS

Ģenerāļa Baloža iela 54, Liepāja,  
LV-3402
Tel.: +371 266 886 20
E-pasts: serviss.liepaja@scania.com


